BO GIAQ DUC VA DAO TAO CONG HOA XA HOI CHU NGHiA VIET NAM

DAL HQC DA NANG Doc lip - Ty do - Hanh phiic
S6: 4454/QD-DIHDN Da Ning, ngay 4 Kthang 8 ném 2014

_DALHOC DA NANG |
THUGHG BATHUG BACH KHOA

CONGIA B QUYET DINH
s 1 Gl s vi¢c cong nhin danh higu “Chién i thi dua ¢0' 50 cho ¢4 nhin
Nim hoc 2013 - 2014

GIAM DOC DAl HOC DA NANG

Can cr Ludt Thi dua, Khen thudng ngay 26 thang 11 nim 2003; Luat Sura déi,
b sung mot sd didu caa Ludt Thi dua, Khen thudng ngay 14 thang 6 nam 2005;

Can et Nghj dinh s 32/CP ngay 04 thang 4 nm 1994 cia Chinh phi vé vige
thanh I3p Pai hoc Pa Ning; Nghi dinh s6 42/2010/NP-CP ngay 15 thang 4 nam
2010 cua Chinh phu quy dinh chi tiét thi hanh mét s6 didu cia Lugt Thi dua, Khen
thuong va Ludt stra ddi bd sung mét s didu cla Luét Thi dua, Khen thudng;

Can cir Thong wr 56 08/2014/TT-BGDDT ngay 20 thang 3 nam 2014 coa Bo
Gido duc va Dao tao ban hanh Quy ché t§ chire va hoat dong cia Dai hoc ving;

Can ol két qua thuc hign nhiém Vi nam hoc 2013 - 2014 cia cén bo cong
chire, vién chie; xét da nghi cua Tha truong céc co sé gido duc thudc Dai hoc ba
Ning,

QUYET DINH:

Bitu 1. Cong nhin danh higu “Chién si thi dua co s6” nim hoc 2013 - 2014
cho 178 ca nhan thude Pai hoe Da N&ng (cé danh sach kém theo).

})iéu 2. Muc tién thudng cho mdi ¢4 nhan thue hién theo quy dinh tai Nghj
dinh 56 42/2010/NP-CP ngdy 14 thang 5 nam 2010 ctia Chinh phu, trich tir Quy thi
dua, khen thuéng ctia DBai hoc Da Nang (mirc thudng cho m3i c4 nhan 1a 1.150.000
dfmg).
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bicu 3. Chanh van phong, Trudng cic Ban hitu quan cua Dai hoc Da Ning
VA cde cd nhan ¢d tén ghi ¢ Diéu 1 chju trich nhiém thi hanh Quyét dinh nay /.

GIAM POC

Noi nhin:
- Nhur dida 3: .
- Laru VT, Ban PCTR. Nt
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DANH SACH CAC CA NHAN BUQC CONG N
DANH HIEU “CHIEN SI THI DUA CO' S
(Kem theo Quyer dinh s6: 4, +5 4 /OD-DHDON ngay A%tha

Co quan Pai hoc Pa Néng

Nzuyén Thi Kim Binh
Trinh Céng Duy
Hodng Hai

Ngd Van Dudng
Trin Viin Nam
Nguyén Manh Toan
L¢é Dinh Son

V& Trung Hung
Nguyén Ngoe Chinh
Nguyén 1.8 Hung
Truong Lé Bich Tram
V& Xuin Tién
Ng_u_\'én Truomg Son

. Tran Thanh Hai Ting
. Huynh Van Ky

. Trdn Hiru Phiic

. L& Thé Gisi

Duo*ng. Mong Ha

. Nguyén Quang Giao
. Nguyén Ding Quée Chén
- Doidn Quang Vinh

Giang Thi Kim Lién

. Nguyén Hodng Vit

Nguyén Thanh Binh
Nguyén Tdn Khoi
Huynh Hiru Hung
L& Thi My anh
Nguyén Van Higy

. Pham Minh Tuin

Hoang Ngoc Déng

. Pham Duy Vi

Hedng Van Thanh

. Luu Dire Binh
Nauyén Pham Thé Nhan
- Duong Viét Diing
30.
37.
8.
39.
40.
41,
42,

Nguyén Vin Déng
Neguyén Quang Trung
Hoynh Ba Vang

L.¢ Tién Ding

Dinh Thanh Vit
Nguyén Vin Tuin
Pham Vin Tudn

Vin phong Dang uy Dai h
Trung tim Phét trién Phin
Ban Hop tac quéc té

Viin phong Dai hoc Pa Ning

Ban K¢é hoach tai chinh

Ban K& hoach tai chinh

Ban Thanh tra, Phap ché va Thi Bua

Ban Khoa hoc, Cong nghé va Moi trudng
Ban Khoa hoc, Céng ngh¢ va Méi truémg
Ban Khoa hoc, Cong nghé va Mbi truomg
Ban Khoa hoc, Céng ngh¢ va Méi truimg
Ban Dio tao sau dai hoc

Ban Dio tao sau dai hoc

Ban Quan trj Thiét bj

Ban Quan tri Thiét bi

Ban T4 chirc can bd

Trung tdm Dio tao thudng xuyén

Ban Bam bao Chét lugng gido dyc

Ban Dam bao Chit lrong gido duc

Khoa Y Dugc

Ban Dio tao

Ban Dio tao

Ban Bio tao

Truong DPai hoc Bich khoa

Khoa Cong ngh¢ Thong tin

Khoa Céng ngh¢ Thon gtin

Khoa Céng ngh¢ Théng tin

Khoa Cong ngh¢ Théng tin

Khoa Cong nghé Thoéng tin

Khoa Cdng ngh¢ Théng tin

Khoa Céng nghé Nhiégt - bién lanh
Khoa Céng nghé Nhigt - Dign lanh
Khoa Co khi

Khoa Co khi

Khoa Co khi

Khoa Co khi Giao théng

Khoa Co khi Giao théng

Khoa Co khi Giao théng

Khoa Co khi Giao thong

Khoa Dién

Khoa Dién

Khoa Dién tir - Vién thong

Khoa Di¢n tir - Vién thong
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43,
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
S1.
52,
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64,
6S.
006,
67.
68.
09.
70.
71,
72.
73.
74.
75.
70.
77.
78.
79.
80.
S1.
82.
S3.
84.
8s.
86.
87.
88.
89,
90.

Tang Tin Chicn

Trin Thj Huong

Bui Thi Minh Tu
Nguyén Duy Nhit Vién
Nguyén Vin Diing
Pham Cim Nam

Ding Minh Nhil

Doan Thj Thu Loan
Truomg Hiu Tri

Ding Kim Hodng

Nguyén Thi Thanh Xuin

Nguyén Anh Tudn
Lé Minh Son

Trin Vin Quang
Pham Thy Kim Thoa
L& Phude Cuong

L& Thi Xuédn Thuy
Hoang Phuong Hoa
Nguyén Dinh Son
Nguyén Dire Sy
Nguyén Vin Yén
DA Hiru Dao
Nguyén Thu 12
Chau Truong Linh
Cao Vin Lam
Nguyén Vin My
Phan Hoang Nam
Nguyén Duy Thao
Nguyén Xuin Toan
Nguyén Hoang Vinh
Nguyén Hong Hai
Nguyén Chi Trung
Ng:uyvf‘n Thi Ngoc Yén
Tran Quang Hung
L.¢ Khdnh Toan
Nguyén Thé Hang
Nguyén Chi Cong
Nguyén Vin Huong
Té Thuy Nga

L¢ Van Thao

L¢ Thi Kim Qanh
Nguyén Thi Diéu Hing
Nguyén Thi Hai Ha
Lé Kim Hung

L& Minh Puace
Truomg Hoai Chinh
Nguyén Dinh Lam
Vo Chi Chinh

Khoa Dién 1r - Vién thong

Khoa Pién tr - Vién thong

Khoa Pién tr - Vién thong

Khoa Dién tir - Vién théng

Khoa Hoa

Khoa Héa

Khoa Hoéa

Khoa I16a

Khoa fioa

Khoa Hoa

Khoa Héa

Khoa Kién trac

Khoa Kién tric

Khoa Moi trudng

Khoa M&i trudng

Khoa Mdi truong

Khoa Mdi trudng

Khoa Quan ly Du an

Khoa Su pham Ky thuat

Khoa Su pham K¥ thuit

Khoa Su pham K¥ thuit

Khoa Xdy dung Céu dudng

Khoa Xy dung Ciu dudng

Khoa Xy dung Ciu dudng

Khoa Xay dyung Ciu duong

Khoa Xay dung Céu duong

Khoa Xay dung Céu dudng

Khoa Xiy dung Céu dudng

Khoa Xay dung Céu dudng

Khoa Xay dung Cau dudng

Khoa X4y dung Cau dudmg

Khoa Xay dung Ciu duong

Khoa X4y dung Cau duong

Khoa Xy dyng Dén dung va Cong nghiép
Khoa Xy dung Dan dyng va Cdng nghi¢p
Khoa Xdy dung Thuy lgi - Thay di¢n
Khoa Xdy dyung Thuy lgi - Thay di¢n
Khoa Xdy dyng Thuy lgi - Thuy di¢n
Khoa Xdy dyng Thay lgi - Thuy dién
Khoa Xdy dyng Thuy lgi - Thuy dién
Phong Cong tac Sinh vién

Phong Dao tao

Phong Dao tao

Phong Hanh chinh Téng hop

Phong Hanh chinh Téng hop

Phong Khoa hoc, Sau Pai hge va HTQT
Phong Khoa hoc, Sau Dai hoe va HTQT
Phong Khoa hoc, Sau Pai hoe va HTQT
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91. Bui Minh Hicn
92. Huynh Tan Tién

93. Truong Ba Thanh

94. Lé Van Huy

95. Huynh Thj Hdng Hanh
96. Nguyén Phic Nguyén
97. Dao Hiru Hoa

98. Duong Anh Hoing
99. Ngd Ha Tin

100. Pham Hoai Huromg
101. Nguyén C§ ong Phuong
102. Hoang Ting

103. Trin Ngoc Anh

104. Nguyén Thanh Liém
105. Pham Thl Lan Huong
106. Nguyén Thi Bich Thuy
107.Ngo Thi Khué Thu
108. L¢ Phuong Dung

109. Vo Thj Quynh Nga
110. Nguyén Thj My¥ Thanh
I11. Bui Quang Binh

2. Ninh Thj Thu T hay
113. Nguyén Thi Thu la
114.L¢ Minh IHiéu

115.L¢ Din :
116.Nguyén Van Chirc
I17.Hoang Thi Thanh Ha
118. Nguyén Thj Huong
119.1L¢ Hiru Ai

120. Tran Hong Luu
121.Lam Bd Hoa

122. Nguyén Van Hidu
123. Trdn Thi Hong

124. Diao Hung Cuong
125.1L¢ Ty Haj

126. Nguyén Ba Trung
127.Ngd Minh Due

128. Nguyén Thi Huong
129. V3 Vin Minh

130. Doan Chi Cuong
131. Truong Thi Diém
132. Nguyén Hodng Thin
133.L¢ Duc Ludn

134. L& Thj Thu Hidn
135, Ngd Thj Huong

136. Nguyén Manh Hdng

Truong Dgi hoc Kinh 16

Phong Khoa hoe, Sau Dai ho
Phong Khoa hoc Sau Pai hg¢

Phong Do tao
Phong Dio tao
Phong Bio tao
Phong Dio tao
Phong Hanh chinh Tong hop
Phong Hanh chinh Téng hop

Phong Khoa hoc, Sau Dai hoc va HTQT

Khoa Ké toan

Khoa K¢ toan

Khoa Ké todn

Khoa Kinh té Chinh trj
Khoa Quan trj Kinh doanh
Khoa Quan trj Kinh doanh
Khoa Quan tri Kinh doanh
Khoa Quan trj Kinh doanh
Khoa Tai chinh Ngan hang
Khoa Du lich

Khoa Du lich

Khoa Kinh té

Khoa Kinh té

Khoa Kinh té

Khoa Kinh té

Khoa lhong ké - tin hoc
Khoa Thong ké - tin hoc
Khoa Thong ké - tin hoc
Khoa Théng ké - tin hoc .
Khoa Ly ludn Chinh tri
Khoa Ly ludn Chinh trj
Khoa Ly luén Chinh trj

Triuwong Dyi hpe Sie pham

Khoa Vit ly

Khoa Vit ly

Khoa Héa hoc

Khoa Hoéa hoc

Khoa Héa hoc

Khoa Héa hoc

Khoa Hoéa hoc

Khoa Sinh - M6i truomg
Khoa Sinh - M6i trudmg
Khoa Ngir Vian

Khoa Ngir Vin

Khoa Ngir Vian

Khoa Lich sir

Khoa L.ich s

Khoa Lich st



137.Nguyén Thi Dicu Khoa Dija ly

138. Nguyén Thi Trim Anh Khoa Tam ly Gido duc
139. Nguyén Thi Yén Khoa Gi&o dyc Tiéu hoc Mam non
140. Vuong Thi Bich Thuy Khoa Gido duc Chinh trj
141.Luu Trang Phong Cong tac Sinh vién
142.Lé Quang Son Phong Khoa hoc, Sau DPai hoc va HTQT
143, Truong Cong Quynh Phong Khoa hoc, Sau Pai hoc va HTQT
144. Dinh Thi Phuong Anh Phong Khoa hgc, Sau Dai hoc va HTQT
145, Trurong Phudge Minh Phong Khoa hoc, Sau Dai hoc va HTQT
146. Nguyén Bao Hoang Thanh Phong Hanh chinh - Téng hop
147. Trin Xudn Bich Phong Hanh chinh - Tong hop
148. Nguyén Van Khinh Phong Hanh chinh - Téng hop
149, Nguyén Tén L& Phong Pdo tao
150. L¢ Thanh Huy. Phong Pao tao
Truong Dai hoc Ngogi ngix

151. Trin Quang Hai Phong Dio tao
152. Nguyén Van Long Phong Dao tao
153. Huynh Ngoc Mai Kha Phong Dao tao
154. Luu Quy Khuong Phong Khoa hoc, Sau Dai hoc va HTQT
155. Ding Vinh Phong Khoa hoc, Sau Pai hoc va HTQT
156. Duong Québc Cuong Phong Cong tac Sinh vién
157.Lé Thj Giao Chi Khoa Tiéng Anh
158. 1 Thi Kidu Oanh Khoa Tiéng Anh
159. Nguyén Ngoe Nhit Minh Khoa Tiéng Anh
160. Dao Thj Thanh Phugng Khoa Tiéng Phép
161. Trin Thi Lan Anh Khoa Nhat - Han - Thai
162. Nguyén Thi Quynh tHoa Khoa Québc té hoce
163. Phan Thi Yén Khoa Quéc té hoc

Truwong Cao d(fng Cong nghé
164.Phan Cao The Phong Hanh chinh - Téng hop
165. Doan Chi Thién Phong Hanh chinh - Tng hop
166. H6 Trin Anh Ngoc Khoa Co khi
167. Phan Tién Vinh Khoa K¥ thuit Xay dung
168. Trdn Thanh Quang Khoa K¥ thuit Xay dung
169. Nguyén Vin Bio Nguyén Khoa K thuft Xy dyng
170. Trdn Hodng Vi Khoa Dién
171. Nguyén Thanh Hoi Khoa Cong ngh¢ Hoa hoc
172, Pham Pha Song Toan Khoa Cong ngh¢ Héa hoc

Truong Cao ding Cong ngh Théng tin
173. Huynh Céng Phip Phong Pao tao va Nghién ciru khoa hoc
174. Nguyén Purc Hién Khoa Cdng nghé Thong tin
175.Nguyén Anh Tuin Khoa Cong ngh¢ Théng tin
176. Nguyén Linh Giang Khoa H¢ théng théng tin Kinh té
Phin hi¢u Kon Tum

177. Ding Vin My 16 Kinh 1& - Qudn tri Kinh doanh
178, Hoang Vin L Phong Khoa hoe, Sau Dai hoe va HTQT

An dinh danh sich trén cé 178 ¢a nhin./. lge





